Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

 ETAPA PROCESSO SELETIVO

EDITAL N° 11/2022

CARGOS A2 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, A5 – EDUCADOR SOCIAL,

A3 – OFICINEIRO, A11 -PSICÓLOGO,

RESULTADO DA 1º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 2º ETAPA (ENTREVISTA).

 A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais – ADRA, com sede na Rua

Godero nº 216, São Conrado – CEP: 29141-187 – Cariacica/ES, torna público o resultado parcial do

Processo Seletivo para provimento de cadastro de reserva para atuação nos espaços da Media

Complexidade do Município de Vitória.

A2 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 29/08/2022

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Andreia Da Silva Nascimento 09:00 1 29/08

ADRA
Rua Godero,

216, São
Conrado –

CEP: 29141-
187 -

Cariacica/ES

2 Andreia Da Silva Santos 09:00 2 29/08

3 Angelita Paiva De Alcantara 09:10 1 29/08

4 Cleunice Maria Moreira Cordeiro 09:10 2 29/08

5 Danuza Oliveira Da Silva Andrade 09:20 1 29/08

6 Debora Gonalves Dos Santos 09:20 2 29/08

7 Enir Da Silva 09:30 1 29/08

8 Gesliene Campos 09:30 2 29/08

9 Iracema Trabach 09:40 1 29/08

10 Larissa Souza Dos Santos 09:40 2 29/08

11 Las De Souza De Paulo 09:50 1 29/08

12 Lorraine Themoteo Ignacio 09:50 2 29/08

13 Magali Fantini Sifonte 10:00 1 29/08

14 Marina Santos Soares 10:00 2 29/08

15 Marivalda Mattos 10:10 1 29/08

16 Nayara Gomes Souto Sabaini 10:10 2 29/08

17 Paullieli Moraes Gomes 10:20 1 29/08

18 Regiane Borges Lourenco 10:20 2 29/08

19  Renata Silva Ignacio 10:30 1 29/08

20 Sabrina Sousa Marques 10:30 2 29/08

21 Silene Lima De Souza 10:40 1 29/08

22 Tereza Christina Lopes Butter 10:40 2 29/08

23 Thalia Vieira Das Neves 10:50 1 29/08

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

A5 – EDUCADOR SOCIAL 30/08/2022

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Alex Novaes Lima 08:30 1 30/08

ADRA
Rua Godero,

216, São
Conrado –

CEP: 29141-
187 -

Cariacica/ES

2 Alzira Helena Drumond Candido 08:30 2 30/08

3 Anderson Natividade De Souza 08:40 1 30/08

4 Cassandra Dos Anjos Ribeiro 08:40 2 30/08

5 Daniel Lyrio Peanha 08:50 1 30/08

6 Daniele Marques Santos 08:50 2 30/08

7 Deyvisson Izaias Goulart 09:00 1 30/08

8 Fabiana Valrio Serafim 09:00 2 30/08

9 Iviney Do Nascimento Santos 09:10 1 30/08

10 Jeane Jesus Da Silva 09:10 2 30/08

11 Joelma Lyrio Dos Santos Barbosa 09:20 1 30/08

12 Lucimara Claudia Marcos 09:20 2 30/08

13 Maiko Denes Dos Santos Neves 09:30 1 30/08

14 Marcela Cristiane Da Silva Vargas Braga 09:30 2 30/08

15 Maria Cristina Oliveira Nascimento 09:40 1 30/08

16 Maria Luzia Da Silva Machado 09:40 2 30/08

17 Marilia De Oliveira Soares 09:50 1 30/08

18 Milena Herzog Peruch 09:50 2 30/08

19 Monica Paulito De Souza Da Silva 10:00 1 30/08

20 Neydiany Ramony Lima E Silva Lamborguini 10:00 2 30/08

21 Oseias Souza Dos Santos Silva 10:10 1 30/08

22 Patricia De Souza Silva 10:10 2 30/08

23 Rogerio Braganca De Oliveira 10:20 1 30/08

24 Rosimere Blanck Vieira 10:20 2 30/08

25 Samires De Morais Estevao 10:30 1 30/08

26 Silvia Braz Da Silva Claudio 10:30 2 30/08

27 Tania Cristina Leonardi Dias 10:40 1 30/08

28 Tatiany Goulart Da Silva Costa 10:40 2 30/08

29 Vani Anastacio 10:50 1 30/08

30 Viviane Cristina De Oliveira Magno Rocha 10:50 2 30/08

A3 – OFICINEIRO 30/08

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Arlene Rezende 11:10 2 30/08
ADRA

Rua Godero,
216, São

Conrado –
CEP: 29141-

187 -
Cariacica/ES

2 Elieser Almeida Santos 11:10 1 30/08

3 Felipe Carvalho Boleli 11:20 2 30/08

4 Filipe Dos Santos Souza 11:20 1 30/08

5 Heliamar Dias Rocha 11:30 2 30/08

6 Isabela Vieira Martins 11:30 1 30/08

7 Thalison Lugao Ribeiro 11:40 2 30/08

8 Thiago Ribeiro Dos Santos 11:40 1 30/08

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

A11 -PSICÓLOGO 01/09/2022

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Adelita Xavier Pereira 08:40 1 01/09

ADRA
Rua Godero,

216, São
Conrado –

CEP: 29141-
187 -

Cariacica/ES

2 Alfredo Faria Neto 08:40 2 01/09

3 Alice Andreao Schettino 09:00 1 01/09

4 Andreia Ferreira Araujo 09:00 2 01/09

5 Angelita Lopes Cardoso Rossoni 09:20 1 01/09

6 Caroline Silva De Souza 09:20 2 01/09

7 Diana Nascimento Freire 09:40 1 01/09

8 Diego Correa Dos Santos 09:40 2 01/09

9 Elisa Joanna Schneider 10:00 1 01/09

10 Emiliano Zapata Pancho Villa 10:00 2 01/09

11 Emmanuelly Marques Dos Santos Barreto 10:20 1 01/09

12 Gabriela Leonidio Santana 10:20 2 01/09

13 Glauber Dos Reis Ribeiro 10:40 1 01/09

14 Hafiza Samara Almeida Santana 10:40 2 01/09

15 Halley Alvarenga Sales 11:00 1 01/09

16 Isabella Delunardo Valerio 11:00 2 01/09

17 Izabella Reis Braga 11:20 1 01/09

18 Joiceneia Oliveira Castro Nascimento 11:20 2 01/09

19 Juliana Da Silva Correia 11:40 1 01/09

20 Karina Mota Cortes 11:40 2 01/09

21 Lauriane De Araujo Da Silva 13:20 1 01/09

22 Leania De Souza Zache Reis 13:20 2 01/09

23 Leticia Borgo Ferreira Arleu 13:40 1 01/09

24 Lisiane Fernanda Ferreira Dos Santos 13:40 2 01/09

25 Lislayne Cristina Ribeiro Da Silva 14:00 1 01/09

26 Luciana Arante Rafino Dos Santos 14:00 2 01/09

27 Luciane Freitas Moreira Mariano 14:20 1 01/09

28 Ludmila Siqueira Coser Borges 14:20 2 01/09

29 Marcella Vellozo Becher Couto 14:40 1 01/09

30 Margareth Emerich Klitzke 14:40 2 01/09

31 Maria Salete Felipe Caldeira 15:00 1 01/09

32 Michele Mauricio Rodrigues 15:00 2 01/09

33 Natila Thomaz Do Carmo 15:20 1 01/09

34 Renata Rosa Lima 15:20 2 01/09

35 Rick Alan Moreira Teixeira 15:40 1 01/09

36 Rita Maria Coutinho Versiani 15:40 2 01/09

37 Sabrina Areas De Almeida 16:00 1 01/09

38 Samara Machado Alves 16:00 2 01/09

39 Tassio Jubini Venturin 16:20 1 01/09

40 Vinicius Rodrigues De Souza 16:20 2 01/09

41 Warley Mcdaniel Ferreira De Souza 16:40 1 01/09

42 William Sergio Souza Da Siva Junior 16:40 2 01/09

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 249, São Conrado – CEP: 29141-187 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

Obs.: Os candidatos listados para o CARGOS A2 – AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, A5 – EDUCADOR

SOCIAL, A3 – OFICINEIRO, A11 -PSICÓLOGO, DEVERÃO comparecer no endereço mencionado e no

horário marcado portando currículo em mãos.

A tolerância para a chegada do candidato será de no máximo 5 minutos.

Informamos que o não comparecimento do candidato no dia e horário estabelecidos acima, implicará

em sua desclassificação final neste Processo Seletivo.

Cariacica, 25 de agosto de 2022.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br